令和７年４月９日

保護者 様

板橋区立板橋第一小学校

                         校長  荻久保 剛正

 保護者会のお知らせ

春風が心地よい季節となりました。子どもたちは、わくわくした気持ちで始業式・入学式を迎えま

した。保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃から本

校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、年度初めの保護者会を行います。多数の皆様のご出席をお願いし、ご案内申し上げます。

１ 日時・場所

令和７年４月１５日（火）  ２・３・６年生

        １７日（木） １・４・５年生

４月１５日

（火）

全体会 １４：４５～１５：０５
体育館

（受付：いちょうホール校庭側窓）

２年 １５：１５～１５：４５
体育館

（出口：１Ｆ職員玄関）

３年 １５：１５～１５：４５
いちょうホール

（出口：いちょうホール校庭側窓）

６年 １５：１５～１５：４５
教室

（出口：６年昇降口）

４月１７日

（木）

全体会 １４：４５～１５：０５
体育館

（受付：いちょうホール校庭側窓）

１年 １５：１５～１５：４５
体育館

（出口：１Ｆ職員玄関）

４年 １５：１５～１５：４５
いちょうホール

（出口：いちょうホール校庭側窓）

５年 １５：１５～１５：４５
教室

（出口：５年昇降口）

２ 内容

（１）全体会

①学校長あいさつ・今年度の学校経営方針について・教職員紹介

②板一小ナビについて（生活指導主任）

（移動）

（２）学年担任より

・学年学級の経営方針 ・年間行事予定について

 （３）学級懇談会

３ その他

   ＊在校生を連れてのご参加は、ご遠慮ください。あいキッズもご利用いただけます。

  ＊下校後の生活については各学級でも指導いたしますが、ご家庭でも交通安全などについての

お声かけをお願いします。

      ＊名札・上履き・履き物入れをご持参ください。

   ＊駐輪場は使えません。自転車での来校はご遠慮ください。

＊保護者会に欠席される場合は、事前に担任までお知らせください。

（全体会・学年会はオンライン配信もできますが、可能な限りご来校をお願いいたします。）